



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 11389/2011 OMVV/1 datum: 11. 4 .2011

vyřizuje: Mgr.Elena Žemličková

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní ,

na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 30. 3.. 2011, týkající se poskytnutí této informace:

- 1) Kolik prostředků na vypořádání náhrad škod bylo v Jihočeském kraji vyplaceno celkem za roky 2009 a 2010?
- 2) Je možné zjistit, kolik prostředků bylo v Jihočeském kraji vyplaceno za roky 2009 a 2010 pro jednotlivé druhy živočichů (kormorán, vydra,...)?
- 3) Setkáváte se v praxi s nějakými problémy ohledně náhrady škody podle zákona 115/2000 Sb., například se snahou zneužívat stávající právní úpravu?

Vám sdělujeme toto:

ROK		2009	2010
Vydra říční	vyplaceno:	6 518 424,00	7 634 563
	počet podaných žádostí:	116	132
Kormorán velký	vyplaceno:	11 626 516,00	14 568 886,00
	počet podaných žádostí:	19	24
Rys ostrovid	vyplaceno:	67 100	2 000
	počet podaných žádostí:	8	1
Los evropský	vyplaceno:	10 928	55 633
	počet podaných žádostí:	1	2
CELKEM		18 222 968,00	22 261 082

K dotazu č. 3. dílčí problémy jsou způsobené tím, že není uzákoněná jednotná metodika na vypracování posudku k vyčíslení výše ztrát.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketinku a vnějších vztahů